
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 078
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 7 12:2 31:11 62:24 391:189
2 TC Edermünde 7 11:3 32:10 67:21 432:222
3 TC Bruchköbel 7 11:3 26:16 56:33 395:272
4 MSG TC Meerholz/TC Gründau 7 8:6 25:17 52:38 354:322
5 TSV Kirchhain 7 8:6 22:20 45:45 332:362
6 MSG Korbach/Goddelsheim 7 2:12 12:30 26:61 252:406
7 TSG Erlensee 7 2:12 10:32 26:66 282:436
8 TC Johannesberg 7 2:12 10:32 20:66 199:428

Spielleiter
Frank Halbig, ,
Tel: 0173 6047717 / eMail: frank.halbig@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
Marburger TC
TC Bruchköbel
MSG TC Meerholz/TC Gründau

TC Johannesberg
TSV Kirchhain
TC Edermünde
MSG Korbach/Goddelsheim

2:4
5:1
4:2
6:0

So. 25.05.2025 09:00
09:00
14:00

MSG Korbach/Goddelsheim
TSV Kirchhain
Marburger TC

TC Johannesberg
TC Bruchköbel
TSG Erlensee

5:1
3:3
6:0

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00

TC Edermünde
TC Bruchköbel
TSV Kirchhain

TSG Erlensee
Marburger TC
MSG Korbach/Goddelsheim

5:1
0:6
4:2

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TSV Kirchhain
MSG Korbach/Goddelsheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau
Spielort: Marburger TC
TC Johannesberg

TSG Erlensee
TC Bruchköbel
Marburger TC
 
TC Edermünde

6:0
1:5
0:6
 

1:5
So. 17.08.2025 10:00 MSG TC Meerholz/TC Gründau TC Edermünde 3:3
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00

TSG Erlensee
MSG TC Meerholz/TC Gründau
TC Johannesberg

TC Bruchköbel
TSV Kirchhain
Marburger TC

2:4
3:3
2:4

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
TC Edermünde
Marburger TC

TC Johannesberg
MSG TC Meerholz/TC Gründau
TSV Kirchhain
MSG Korbach/Goddelsheim

6:0
1:5
5:1
4:2

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TC Johannesberg
TC Edermünde
TSG Erlensee

MSG TC Meerholz/TC Gründau
TSV Kirchhain
Marburger TC
MSG Korbach/Goddelsheim

4:2
2:4
6:0
4:2

So. 14.09.2025 09:00
10:00

MSG Korbach/Goddelsheim
TC Johannesberg

TC Edermünde
MSG TC Meerholz/TC Gründau

0:6
0:6
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