

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 078

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Marburger TC	7	12:2	31:11	62:24	391:189
2	TC Edermünde	7	11:3	32:10	67:21	432:222
3	TC Bruchköbel	7	11:3	26:16	56:33	395:272
4	MSG TC Meerholz/TC Gründau	7	8:6	25:17	52:38	354:322
5	TSV Kirchhain	7	8:6	22:20	45:45	332:362
▼ 6	MSG Korbach/Goddelshain	7	2:12	12:30	26:61	252:406
▼ 7	TSG Erlensee	7	2:12	10:32	26:66	282:436
▼ 8	TC Johannesberg	7	2:12	10:32	20:66	199:428

Spielleiter

Frank Halbig, ,
Tel: 0173 6047717 / eMail: frank.halbig@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TSG Erlensee	TC Johannesberg	2:4
	09:00 Marburger TC	TSV Kirchhain	5:1
	09:00 TC Bruchköbel	TC Edermünde	4:2
	09:00 MSG TC Meerholz/TC Gründau	MSG Korbach/Goddelshain	6:0
So. 25.05.2025 09:00	MSG Korbach/Goddelshain	TC Johannesberg	5:1
	09:00 TSV Kirchhain	TC Bruchköbel	3:3
	14:00 Marburger TC	TSG Erlensee	6:0
So. 15.06.2025 09:00	TC Edermünde	TSG Erlensee	5:1
	09:00 TC Bruchköbel	Marburger TC	0:6
	09:00 TSV Kirchhain	MSG Korbach/Goddelshain	4:2
So. 29.06.2025 09:00	TSV Kirchhain	TSG Erlensee	6:0
	09:00 MSG Korbach/Goddelshain	TC Bruchköbel	1:5
	09:00 MSG TC Meerholz/TC Gründau	Marburger TC	0:6
	Spielort: Marburger TC		
	09:00 TC Johannesberg	TC Edermünde	1:5
So. 17.08.2025 10:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau	TC Edermünde	3:3
So. 24.08.2025 09:00	TSG Erlensee	TC Bruchköbel	2:4
	09:00 MSG TC Meerholz/TC Gründau	TSV Kirchhain	3:3
	09:00 TC Johannesberg	Marburger TC	2:4
So. 31.08.2025 09:00	TC Bruchköbel	TC Johannesberg	6:0
	09:00 TSG Erlensee	MSG TC Meerholz/TC Gründau	1:5
	09:00 TC Edermünde	TSV Kirchhain	5:1
	09:00 Marburger TC	MSG Korbach/Goddelshain	4:2
So. 07.09.2025 09:00	TC Bruchköbel	MSG TC Meerholz/TC Gründau	4:2
	09:00 TC Johannesberg	TSV Kirchhain	2:4
	09:00 TC Edermünde	Marburger TC	6:0
	09:00 TSG Erlensee	MSG Korbach/Goddelshain	4:2
So. 14.09.2025 09:00	MSG Korbach/Goddelshain	TC Edermünde	0:6
	10:00 TC Johannesberg	MSG TC Meerholz/TC Gründau	0:6